
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 26 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 489/26/23 

30 березня 2023        м. Хотин 

 

 

Про затвердження звіту  

про експертну грошову оцінку   

земельної ділянки  

 

Керуючись Земельним Кодексом України, пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи, Хотинська міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити розроблений приватним підприємцем Козьмуком А.П. звіт про 
експертну грошову оцінку земельної ділянки кадастровий номер 
7325010100:01:010:0440 площею 0,0061 га, яка розташована в м. Хотин по                
вул. Свято-Покровська, 60 а, Хотинської міської ради  Дністровського району 
Чернівецької області для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  (03.07), 

згідно якого ринкова вартість зазначеної вище земельної ділянки, що була визначена 
станом на 17 березня 2023 року, становить 10893 грн. (десять тисяч вісімсот 

дев’яносто три гривні). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(Віктор ЮЗЬКО). 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 

 

 

  


